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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82010011T

2. Data e Regjistrimit 10/08/2018
3. Emri i Subjektit MGR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/07/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 13/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Farke LUNDER Rr.Lundër, Kodra e Derhemëve, 
nr.2 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Investime ne shoqeri te treta, menaxhim financiar. Tregetimi 
i ambjenteve te perbashketa te punes si dhe faciliteteve te 
biznesit.
Endri Meksi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/07/2018 Deri: 13/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EndriMeksi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MGR
E-Mail: endri.meksi@gmail.com  
Telefon: 0697000666  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-906865-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-612690-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblesë së ortakëve Nr. 3 date 
02..10.2020 per miratimin e ndryshimit të adreses kryesore të ushtrimit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("endri.meksi@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Rr.Lundër, Kodra e Derhemëve, nr.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.5, Rruga Pjeter Bogdani, objekti Nr.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-618900-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
09.11.2020, ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD087F6-5CA9-4774-AC2B-526CFAFA9CC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1AD71D9-DA4C-4EE0-8591-63B71A6456F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57CC7011-0EC1-4466-8B7D-943D05776F24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1894D782-67E4-401D-9CBD-242491F06AC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A647A755-62C7-4A72-8423-FADEDF2F7360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A647A755-62C7-4A72-8423-FADEDF2F7360


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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